

PAQUITAS DE JAMÓN IBÉRICO

FICHA TÉCNICA

CROQUETA DE JAMÓN IBÉRICO CONGELADA

INGREDIENTES: Leche, harina de trigo, cebolla, mantequilla, jamón ibérico en virutas (jamón o paleta de cerdo), sal, azúcares, antioxidantes (E-331iii, E-301), conservantes (E-250, E-252), huevo pasteurizado, pan rallado, panko, nata, gelatina.

ALÉRGENOS: Gluten, lácteos, huevo (puede contener trazas de moluscos).

FORMATOS: Croquetas de 15gr, 30gr y 40gr. Otros formatos personalizados a pedido.

PRESENTACIÓN:

- 1 Bandeja termosellada GN 1/2 (320x265mm). El peso y unidades dependerá del formato.
- 2 Bandeja termosellada GN 1/4 (265x161mm). El peso y unidades dependerá del formato.

Consumo preferente:
6 meses desde la fecha de producción.

ES
26.08923/CAT
CE

Rev 01. 4 de mayo de 2023. Elaborado por Arnau Casasús

